سرپرست وزارت معادن و پترولیم در نشست مردمی «ملت آسوده و نظام مسئول» که در بازار مرکز ولایت پنجشیر برگزار شده بود گفت: زمان سوء استفاده از پولهای زمرد و یاقوت پنجشیر به پایان رسیده است و پس از این پولها به نفع افغانان و باشندگان پنجشیر مصرف خواهد شد. شهاب الدین دلاور، سرپرست

تأسیس: ۱۳۰۶

# ملی

مؤسس: غلام محی الدین انیس

منادی و مؤید وحدت ملی و بازسازی

روزنامه ملی انیس ● پنجشنبه ۴ عقرب ۱۴۰۲ هجری شمسی ● ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۵ هجری قمری ● ۲۶ اکتوبر ۲۰۲۳ میلادی ● شماره مسلسل ۲۴۹۵۳

## امارت اسلامی آماده هر نوع همکاری با کمیته جهانی صلیب سرخ است

معین سیاسی وزارت امور خارجه در دیدار با رئیس نمایندگی مرکزی کمیته جهانی صلیب سرخ در افغانستان گفته که امارت اسلامی آماده هر نوع همکاری با این نهاد بین المللی است.